
ZARZĄDZENIE NR Z-21/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 14 marca 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze 

    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2   ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach  publicznych ( 
t.j. Dz. U. z 2022 r.  poz. 1634 ze zm.1) ) w związku z § 11 pkt 7 uchwały Nr LIX/591/22 Rady Miejskiej 
w Międzyrzeczu z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2023 ze 
zm. – zarządza się, co następuje : 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w roku 2023 długoterminową pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze  w wysokości  450.000 zł (słownie: czterysta 
pięćdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy 
Międzyrzecz w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pod nazwą: ”Termomodernizacja remizy 
z wykorzystaniem OZE oraz rozbudowa w zakresie reorganizacji wyjazdu na potrzeby OSP Międzyrzecz – 
Obrzyce”.       

§ 2. 1. Spłata rat pożyczki następować będzie w latach 2025-2029 z dochodów własnych gminy lub z  
przychodów. 

2. Spłata odsetek od pożyczki następować będzie w latach 2023-2029 z dochodów własnych gminy. 

§ 3. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową. 
        

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem dnia podpisania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 

poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C6CF9D1-CAEA-4A6C-8BC4-EAC1DD7D79F6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-03-14T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




